
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про схвалення проекту рішення «Про Програму соціально-економічного 

та культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік» 

 

 

         Керуючись пп.1 п. «а» ст. 27, пп.1 ч.2 ст.52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 

розвитку України», виконком Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та подати на розгляд Біляївській міській раді проект 

рішення «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» (додається). 

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

№ 16 від 21 лютого 2019 року 

м. Біляївка 
 


